
                                                                                                        
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 23 /2017 
BURMISTRZA  MIASTA  PIONKI

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie: zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń i plakatów na
terenie miasta Pionki dot. referendum lokalnego zarządzonego na dzień 19 marca 2017 r.

        Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2017, poz. 15 ) w związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Radomiu 
z dnia 19 stycznia 2017 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania 
Burmistrza Miasta Pionki przed upływem kadencji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz miejsc na obszarze miasta Pionki 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń  i plakatów 
dotyczących referendum gminnego zarządzonego na dzień 19 marca 2017 r. 

SŁUPY ZNAJDUJĄCE  SIĘ  WE  WSKAZANYCH  NIŻEJ MIEJSCACH:

1) Al. Lipowe –ul. Leśna
2) ul. 15 Stycznia koło stacji PKP Pionki Zachodnie
3) ul. 15 Stycznia  - ul. Kozienicka
4) ul. Boh. Studzianek – ul. Mikołaja Kopernika
5) Al. Jana Pawła II koło stacji PKP Pionki Zachodnie 
6)Al. Jana Pawła II – Urząd Miasta Pionki
7) ul. Kolejowa/Zwoleńska koło stacji PKP Pionki Główne
8) ul. Adama Mickiewicza – ul. Leśna
9) ul. Radomska – ul. Harcerska
10) ul. Henryka Sienkiewicza – ul. Łączna
11)  ul. Juliusza Słowackiego – ul. Marii Konopnickiej
12)ul. Zakładowa – ul. Parkowa
13) ul. Zwoleńska – ul. Wspólna
14) Al. Lipowe – park

§ 2. Plakaty i hasła dotyczące referendum należy umieszczać w taki sposób, aby nie 
zasłaniały treści urzędowych obwieszczeń i można je było usunąć bez powodowania szkód.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Pionki a także zamieszczenie jego treści w 
Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Pionki w zakładce – wybory i referenda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          
                                                                                            Burmistrz Miasta Pionki

                                                                                           (-) Romuald Zawodnik


